

Seerup Ejendomme ApS
Toldbodgade 10, 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 64 57 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Jeppe Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seerup Ejendomme ApS Toldbodgade 10, 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 64 57 05 Stiftet: 5. juli 2019 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	J.A.A.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde, udleje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.088	306.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.893	-93.913
Driftsresultat	-225.805	212.588
Andre finansielle indtægter	915.708	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.794	-86.957
Resultat før skat	526.109	125.631
2 Skat af årets resultat	-120.129	-27.962
Årets resultat	405.980	97.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.980	97.669
Disponeret i alt	405.980	97.669

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>31.597.003</u>	<u>7.516.630</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.597.003</u>	<u>7.516.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.597.003</u>	<u>7.516.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882	48.586
	Udskudte skatteaktiver	0	9.271
	Andre tilgodehavender	<u>162.279</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.161</u>	<u>57.857</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.832</u>	<u>37.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>207.993</u>	<u>95.305</u>
	Aktiver i alt	<u>31.804.996</u>	<u>7.611.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	625.069	219.089
Egenkapital i alt	665.069	259.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.200.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.200.674
Kortfristet del af langfristet gæld	0	245.000
Gæld til pengeinstitutter	10.874.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.487	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.520.063	2.579.674
Selskabsskat	110.858	30.074
Anden gæld	595.619	297.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.139.927	3.152.172
Gældsforpligtelser i alt	31.139.927	7.352.846
Passiver i alt	31.804.996	7.611.935

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	121.420	161.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.669	97.669
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	219.089	259.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.980	405.980
	40.000	625.069	665.069

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163.794	86.957
	163.794	86.957
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.858	30.074
Årets regulering af udskudt skat	9.271	-2.112
	120.129	27.962
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	7.727.400	7.364.324
Tilgang i årets løb	24.314.266	363.076
Kostpris 31. december 2022	32.041.666	7.727.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-210.770	-116.857
Årets afskrivninger	-233.893	-93.913
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-444.663	-210.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	31.597.003	7.516.630
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.A.K. Holding ApS, CVR-nr. 31769434, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.